







391	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Неврологическое отделение</i>																							
392	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение эндокринологии</i>																							
397	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																							
399	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пульмонологическое отделение</i>																							
403	Заведующий пульмонологическим отделением - врач - пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















498	СТИКИ Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
499	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
500	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
501	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
502	Медицинская сестра <i>Физиотерапевтическое отделение</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
503	Старшая медицинская сестра <i>Физиотерапевтический кабинет</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Медицинская сестра по физиотерапии <i>Кабинет медицинского массажа</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
511	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
512	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
513	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
514	<b>Вспомогательные структурные подразделения</b> <i>Центральная стерилизационная</i>																								
515	Оператор стерилизатора	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
516	Оператор стерилизатора	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
517	Оператор стерилизатора	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
518	Оператор стерилизатора <i>Аптека</i>	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
519	Заведующий аптекой-провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Старший провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Старший фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

522	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

Попов Олег Александрович

10 АВГ 2023

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий отделением лучевой  
диагностики, председатель  
профсоюзного комитета

Кожихова Нина Петровна

10 АВГ 2023

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда

Нагинеева Татьяна Владимировна

10 АВГ 2023

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6001

Гожева А.А.

01.08.2023

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)